
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4841

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2023 14:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2023 14:55:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BOTIJÕES, RECARGA DE GÁS
GLP 13 E GLP 45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BOTIJÕES, RECARGA DE GÁS
GLP 13 E GLP 45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00ATA SRP 019_094_2023 P.E. Nº30-2023 _ DISTRIBUI... Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA SRP 019_093_2023 P.E. Nº30-2023 _NILO GÁS Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA SRP 019_092_2023 P.E. Nº30-2023 _GILMAR MAC... Baixar

13/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº30-2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4841/pstrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-botijoes-recarga-de-gas-glpnbsp13-e-glpnbsp45-e-aguanbspmineral-20-litrosstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69cd31f30a7993808295cb36a4984cb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a2ef1fd4ddf4a6371704a92b1a6e6a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38309424972a9fb7c10369e3acc19d3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f20308a0cd1183f1b800baf8303016.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO P.E. Nº30-2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES_ P.E. Nº30-2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E. Nº30-2023 Baixar

13/06/2023 00:00:00Edital - Gás P13 e P45 e Agua 20lts Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ecdfa5fb7a77e02aa57ed8b29cca13.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e7bc2b2388440cb9a7778f8b5044f2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b8ecc9ec14ae4ac3d636104fa67108.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a470c442a438bab36909f99eaa70a78.pdf

